
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 8 8 9 9 582 582 77 77 250 250

98.01～99 0 8 0 9 0 582 0 77 0 250

97.01～98 74 82 55 64 0 582 289 366 367 617

96.01～97 0 82 0 64 0 582 0 366 0 617

95.01～96 128 210 125 189 1,096 1,678 703 1,069 0 617

94.01～95 0 210 0 189 0 1,678 0 1,069 665 1,282

93.01～94 268 478 256 445 1 1,679 1,124 2,193 0 1,282

92.01～93 0 478 0 445 0 1,679 0 2,193 805 2,087

91.01～92 472 950 445 890 1,427 3,106 1,586 3,779 0 2,087

90.01～91 0 950 0 890 0 3,106 0 3,779 0 2,087

89.01～90 677 1,627 582 1,472 0 3,106 1,797 5,576 945 3,032

88.01～89 0 1,627 0 1,472 0 3,106 0 5,576 0 3,032

87.01～88 945 2,572 821 2,293 1,573 4,679 1,967 7,543 1,109 4,141

86.01～87 0 2,572 0 2,293 0 4,679 0 7,543 0 4,141

85.01～86 1,166 3,738 967 3,260 0 4,679 2,067 9,610 0 4,141

84.01～85 0 3,738 0 3,260 0 4,679 2 9,612 1,187 5,328

83.01～84 1,441 5,179 1,193 4,453 1,644 6,323 2,080 11,692 0 5,328

82.01～83 0 5,179 0 4,453 0 6,323 0 11,692 1,262 6,590

81.01～82 1,743 6,922 1,290 5,743 0 6,323 2,130 13,822 0 6,590

80.01～81 0 6,922 0 5,743 0 6,323 1 13,823 0 6,590

79.01～80 1,985 8,907 1,329 7,072 1,672 7,995 2,049 15,872 1,303 7,893

78.01～79 0 8,907 0 7,072 0 7,995 1 15,873 0 7,893

77.01～78 2,159 11,066 1,312 8,384 0 7,995 1,960 17,833 1,309 9,202

76.01～77 0 11,066 0 8,384 0 7,995 0 17,833 0 9,202

75.01～76 2,363 13,429 1,295 9,679 1,720 9,715 1,926 19,759 0 9,202

74.01～75 0 13,429 0 9,679 0 9,715 0 19,759 1,310 10,512

73.01～74 2,418 15,847 1,312 10,991 0 9,715 1,913 21,672 0 10,512

72.01～73 0 15,847 0 10,991 0 9,715 0 21,672 1,209 11,721

71.01～72 2,523 18,370 1,308 12,299 1,646 11,361 1,891 23,563 0 11,721

70.01～71 0 18,370 0 12,299 0 11,361 0 23,563 0 11,721

69.01～70 2,545 20,915 1,171 13,470 0 11,361 1,891 25,454 1,212 12,933

68.01～69 1 20,916 0 13,470 0 11,361 0 25,454 0 12,933

67.01～68 2,509 23,425 1,164 14,634 1,636 12,997 1,897 27,351 1,224 14,157

66.01～67 2 23,427 0 14,634 1 12,998 0 27,351 0 14,157

65.01～66 2,411 25,838 1,063 15,697 0 12,998 1,832 29,183 0 14,157

64.01～65 0 25,838 0 15,697 0 12,998 1 29,184 1,220 15,377

63.01～64 2,424 28,262 1,053 16,750 1,637 14,635 1,863 31,047 0 15,377

62.01～63 0 28,262 0 16,750 0 14,635 1 31,048 1,187 16,564

61.01～62 2,331 30,593 1,074 17,824 0 14,635 1,960 33,008 0 16,564

60.01～61 2 30,595 0 17,824 0 14,635 0 33,008 0 16,564

59.01～60 2,234 32,829 1,081 18,905 1,641 16,276 1,945 34,953 1,176 17,740

58.01～59 0 32,829 1 18,906 1 16,277 0 34,953 0 17,740

57.01～58 2,152 34,981 1,067 19,973 0 16,277 1,962 36,915 1,179 18,919

56.01～57 1 34,982 0 19,973 0 16,277 0 36,915 0 18,919

55.01～56 1,969 36,951 1,008 20,981 1,589 17,866 1,815 38,730 0 18,919

54.01～55 1 36,952 1 20,982 0 17,866 0 38,730 1,251 20,170

53.01～54 1,832 38,784 1,002 21,984 0 17,866 1,882 40,612 0 20,170

52.01～53 0 38,784 0 21,984 0 17,866 0 40,612 1,273 21,443

51.01～52 1,769 40,553 1,037 23,021 1,778 19,644 1,800 42,412 0 21,443

50.01～51 0 40,553 1 23,022 0 19,644 1 42,413 0 21,443

49.01～50 1,663 42,216 1,089 24,111 0 19,644 1,637 44,050 1,357 22,800

48.01～49 0 42,216 0 24,111 0 19,644 2 44,052 0 22,800

專業科目(二)
13 商業類    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
13 商業類    (內含商業語文群考生)

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 1,494 43,710 1,101 25,212 1,912 21,556 1,442 45,494 1,499 24,299

46.01～47 1 43,711 1 25,213 0 21,556 2 45,496 0 24,299

45.01～46 1,347 45,058 1,156 26,369 0 21,556 1,365 46,861 0 24,299

44.01～45 0 45,058 0 26,369 0 21,556 1 46,862 1,645 25,944

43.01～44 1,267 46,325 1,277 27,646 2,310 23,866 1,081 47,943 0 25,944

42.01～43 2 46,327 2 27,648 2 23,868 0 47,943 1,970 27,914

41.01～42 1,078 47,405 1,357 29,005 1 23,869 903 48,846 0 27,914

40.01～41 0 47,405 0 29,005 0 23,869 0 48,846 0 27,914

39.01～40 943 48,348 1,391 30,396 2,707 26,576 744 49,590 2,280 30,194

38.01～39 2 48,350 2 30,398 1 26,577 0 49,590 0 30,194

37.01～38 777 49,127 1,536 31,934 0 26,577 552 50,142 2,618 32,812

36.01～37 2 49,129 1 31,935 0 26,577 0 50,142 0 32,812

35.01～36 689 49,818 1,718 33,653 3,302 29,879 416 50,558 1 32,813

34.01～35 0 49,818 1 33,654 3 29,882 0 50,558 2,969 35,782

33.01～34 553 50,371 1,996 35,650 1 29,883 298 50,856 0 35,782

32.01～33 1 50,372 1 35,651 0 29,883 1 50,857 3,220 39,002

31.01～32 443 50,815 2,037 37,688 4,056 33,939 254 51,111 0 39,002

30.01～31 0 50,815 1 37,689 5 33,944 1 51,112 0 39,002

29.01～30 327 51,142 2,270 39,959 1 33,945 156 51,268 3,288 42,290

28.01～29 3 51,145 3 39,962 0 33,945 0 51,268 0 42,290

27.01～28 229 51,374 2,250 42,212 4,953 38,898 116 51,384 2,948 45,238

26.01～27 0 51,374 2 42,214 2 38,900 1 51,385 0 45,238

25.01～26 188 51,562 2,426 44,640 0 38,900 90 51,475 0 45,238

24.01～25 0 51,562 6 44,646 0 38,900 1 51,476 2,660 47,898

23.01～24 147 51,709 3,029 47,675 4,810 43,710 79 51,555 0 47,898

22.01～23 1 51,710 1 47,676 3 43,713 0 51,555 1,675 49,573

21.01～22 86 51,796 1,653 49,329 0 43,713 39 51,594 0 49,573

20.01～21 1 51,797 5 49,334 0 43,713 0 51,594 0 49,573

19.01～20 45 51,842 1,174 50,508 3,545 47,258 19 51,613 1,053 50,626

18.01～19 0 51,842 5 50,513 6 47,264 0 51,613 0 50,626

17.01～18 21 51,863 647 51,160 1 47,265 9 51,622 540 51,166

16.01～17 1 51,864 2 51,162 0 47,265 0 51,622 0 51,166

15.01～16 13 51,877 407 51,569 2,196 49,461 9 51,631 0 51,166

14.01～15 1 51,878 1 51,570 2 49,463 0 51,631 260 51,426

13.01～14 6 51,884 191 51,761 0 49,463 1 51,632 0 51,426

12.01～13 0 51,884 0 51,761 0 49,463 0 51,632 98 51,524

11.01～12 2 51,886 74 51,835 1,151 50,614 0 51,632 0 51,524

10.01～11 0 51,886 0 51,835 1 50,615 0 51,632 0 51,524

9.01～10 1 51,887 32 51,867 1 50,616 0 51,632 26 51,550

8.01～9 0 51,887 1 51,868 0 50,616 0 51,632 0 51,550

7.01～8 1 51,888 7 51,875 406 51,022 0 51,632 5 51,555

6.01～7 0 51,888 0 51,875 1 51,023 0 51,632 0 51,555

5.01～6 3 51,891 1 51,876 0 51,023 0 51,632 0 51,555

4.01～5 0 51,891 0 51,876 0 51,023 0 51,632 3 51,558

3.01～4 1 51,892 1 51,877 114 51,137 0 51,632 0 51,558

2.01～3 0 51,892 0 51,877 0 51,137 0 51,632 0 51,558

1.01～2 7 51,899 0 51,877 0 51,137 0 51,632 0 51,558

0.01～1 0 51,899 0 51,877 0 51,137 0 51,632 0 51,558

0 2,542 54,441 2,564 54,441 3,304 54,441 2,809 54,441 2,883 54,441

平均值

標準差

46.5085 67.9042

22.226115.436 22.1103 24.527 16.573

50.169163.6627 49.8163

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


